
— 9570 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 Poz. 1738

1738

UCHWA£A Nr XXIII/185/08 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 25 stycznia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
zabudowy przemys³owo-gospodarczej w Kowanówku

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, zmiany: z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141,
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006
r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz.
880), w oparciu o uchwa³ê Nr XXVII/210/04 Rady Miejskiej w
Obornikach z dnia 17 czerwca 2004 r. w sprawie przyst¹pienia
do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego pod zabudowê przemys³owo-gospodarcz¹ w miej-
scowo�ci Kowanowko na dzia³kach o numerach ewidencyj-
nych 189/1, 189/2, 190/1, 191/1, 191/2, 192/1, 193, 194, 195, 196
i 197 i uchwa³ê Nr XXX/226/04 Rady Miejskiej w Obornikach
z dnia 27 sierpnia 2004 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹-
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go pod zabudowê przemys³owo-gospodarcz¹ w miejscowo-
�ci Kowanówko na dzia³kach o numerach ewidencyjnych 174/
2, 175/2, 175/3, 176/1, 176/2, 177, 186, 188, 10857/7, 10857/8
i 10857/10, Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy wstêpne

§1. 1.Po stwierdzeniu zgodno�ci ze Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Oborniki, uchwalonego uchwa³¹ Nr VI/30/2003 Rady Miejskiej
w Obornikach z dnia 5 lutego 2003 r., uchwala siê miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy
przemys³owo-gospodarczej na dzia³kach o numerach ewiden-
cyjnych 174/2, 175/2, 175/3, 176/1, 176/2, 177, 186, 188, 189/
1, 189/2, 190/1, 191/1, 191/2, 192/1, 193, 194, 195, 196, 197,
10857/7, 10857/8 i 10857/10 w Kowanówku, z tym ¿e dla
dzia³ek 176/2 i 188, jako terenów zamkniêtych, zgodnie z art.
14 ust. 6 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym, miejscowego planu nie sporz¹dza siê, a okre�la
wy³¹cznie granice tych terenów i ich strefy ochronne oraz
zasady zagospodarowania w strefach.

2. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik Nr 1 - czê�æ graficzna, opracowana na mapie
sytuacyjno-wysoko�ciowej w skali 1: 1000, zwana dalej
rysunkiem miejscowego planu;

2) za³¹cznik Nr 2 - rozstrzygniêcie dotycz¹ce sposobu rozpa-
trzenia uwag do projektu miejscowego planu;

3) za³¹cznik Nr 3 - rozstrzygniêcie o sposobie realizacji,
zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy, oraz

zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finan-
sach publicznych.

3. Miejscowy plan obowi¹zuje na obszarze, o powierzch-
ni 16,85 ha, którego granice okre�lono na rysunku miejsco-
wego planu.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o nieprzekraczalnej linii
zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ liniê, która wyznacza
najmniejsz¹ dopuszczaln¹ odleg³o�æ lokalizowanego budynku
od linii rozgraniczaj¹cych dróg i ulicy, od najbli¿szego toru
kolejowego i od terenów kolejowych.

Rozdzia³ II

Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce
tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach

zagospodarowania

§3. 1.Okre�la siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów -
oznaczone symbolami 1.P i 3.P;

2) tereny zabudowy us³ugowej - oznaczone symbolami 2.U
i 10.U;

1) tereny zieleni urz¹dzonej � oznaczone symbolem 5.ZP;

2) tereny kolejowe-oznaczone symbolem 4.KK;

3) tereny publicznych dróg dojazdowych � oznaczone sym-
bolami 6.KDD, 7.KDD, 8.KDD i ll.KDD;

6) tereny dróg wewnêtrznych - oznaczone symbolem 9.KDW.

2. Ustala siê granice terenów zamkniêtych, oznaczonych
symbolem TZ; granice terenów zamkniêtych TZ s¹ równo-
znaczne z granicami dzia³ek o numerach ewidencyjnych 176/
2 i 188.

§4. Symbole graficzne przeznaczenia terenów, przebieg
linii rozgraniczaj¹cych tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania oraz przebiegi dróg z
ich podstawow¹ geometri¹, okre�la rysunek miejscowego
planu.

§5. Na terenach obiektów produkcyjnych, sk³adów i maga-
zynów 1.P:

1) zakazuje siê lokalizowania:

a) przedsiêwziêæ bêd¹cych �ród³em emisji przekraczaj¹-
cych, na granicy z terenami chronionymi: sanatorium
i zabudowy mieszkaniowej, dopuszczalne poziomy,
okre�lone w przepisach odrêbnych,



— 9571 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 Poz. 1738

b) budynków mieszkalnych,

c) budynków us³ug zdrowia, o�wiaty, wychowania, kultu-
ry i opieki spo³ecznej;

2) z zastrze¿eniem pkt 1 lit. a dopuszcza siê lokalizowanie:

a) budynków us³ugowych,

b) parkingów i gara¿y, w tym dla samochodów ciê¿aro-
wych oraz stacji obs³ugi pojazdów,

c) obiektów technicznych i technologicznych, w tym zbior-
ników podziemnych na cele stacji paliw i retencji wody
ppo¿. i wody deszczowej, zwi¹zanych z prowadzon¹
dzia³alno�ci¹,

d) obiektów handlowych o powierzchni sprzeda¿y do 400
m2, w tym budynków handlu hurtowego,

e) budynków administracyjno-biurowych,

3) dopuszcza siê wydzielanie:

a) pomieszczeñ mieszkalnych na u¿ytek zak³adów w bu-
dynkach dzia³alno�ci gospodarczej, w liczbie nie wiêk-
szej ni¿ jedno mieszkanie w jednym budynku i po-
wierzchni nie wiêkszej ni¿ 50 m2;

b) dróg wewnêtrznych o szeroko�ciach minimalnych 8 m.

§6. Na terenach obiektów produkcyjnych, sk³adów i maga-
zynów 3.P:

1) zakazuje siê lokalizowania:

a) przedsiêwziêæ bêd¹cych �ród³em emisji przekraczaj¹-
cych na granicy z terenami chronionymi - sanatorium
i zabudowy mieszkaniowej dopuszczalne poziomy,
okre�lone w przepisach odrêbnych dla tych terenów,

b) przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na
�rodowisko, dla których opracowanie raportu o od-
dzia³ywaniu na �rodowisko jest obligatoryjne;

c) budynków mieszkalnych,

d) budynków us³ug zdrowia, o�wiaty, wychowania, kultu-
ry i opieki spo³ecznej;

2) z zastrze¿eniem pkt 1 lit. a, lit. b i lit. d dopuszcza siê
lokalizowanie:

a) budynków us³ugowych,

b) budynków handlowych, w tym handlu hurtowego, o
powierzchni sprzeda¿y do 400 m2,

c) parkingów i gara¿y, w tym dla samochodów ciê¿aro-
wych oraz stacji obs³ugi pojazdów,

d) obiektów technicznych i technologicznych, w tym zbior-
ników podziemnych na cele stacji paliw i retencji wody
ppo¿. i wody deszczowej, zwi¹zanych z prowadzon¹
dzia³alno�ci¹,

e) budynków administracyjno-biurowych;

3) dopuszcza siê wydzielanie:

a) mieszkañ w budynkach dzia³alno�ci gospodarczej, w
liczbie nie wiêkszej ni¿ jedno mieszkanie w jednym
budynku i powierzchni nie wiêkszej ni¿ 50 m2;

b) dróg wewnêtrznych o szeroko�ciach minimalnych 8 m.

§7. Na terenach zabudowy us³ugowej 2.U i 10.U:

1) zakazuje siê lokalizowania:

a) przedsiêwziêæ, stanowi¹cych �ród³o emisji przekracza-
j¹cych na granicy z terenami chronionymi dopuszczal-
ne poziomy, okre�lone w przepisach odrêbnych dla
tych terenów,

b) przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na
�rodowisko, dla których opracowanie raportu o od-
dzia³ywaniu na �rodowisko jest obligatoryjne,

c) budynków mieszkalnych, z wyj¹tkiem mieszkalnych
budynków socjalnych;

d) budynków handlowych o powierzchni sprzeda¿y po-
wy¿ej 400 m2;

2) dopuszcza siê, z zastrze¿eniem pkt 1 lit. a, lit. b i lit. d,
lokalizowanie:

a) budynków us³ugowo-handlowych, w tym moteli i
budynków obs³uguj¹cych transport,

b) budynków mieszkalnych socjalnych,

c) sk³adów i magazynów,

d) budynków produkcyjnych,

e) parkingów oraz stacji obs³ugi pojazdów,

f) obiektów technicznych, zwi¹zanych z prowadzon¹ dzia-
³alno�ci¹,

g) budynków administracyjno-biurowych.

§8. Na terenach zieleni urz¹dzonej 5.ZP:

1) zakazuje siê lokalizowania budynków;

2) dopuszcza siê prowadzenie sieci infrastruktury technicznej
i �cie¿ek rowerowych.

§9. 1. Na terenach kolejowych 4.KK, zakazuje siê lokalizo-
wania obiektów innych ni¿ tory kolejowe, w tym tory boczni-
cowe, sieci i urz¹dzenia kolejowej infrastruktury technicznej
oraz przejazdy drogowe.

2. Zachowuje siê istniej¹cy przejazd publicznej drogi
dojazdowej 7.KDD przez tory kolejowe.

§10. Na terenach publicznych dróg dojazdowych KDD
oraz terenach drogi wewnêtrznej KDW dopuszcza siê wy³¹cz-
nie lokalizowanie obiektów i urz¹dzeñ komunikacji drogowej
oraz sieci infrastruktury technicznej na warunkach okre�lo-
nych w przepisach odrêbnych.

Rozdzia³ III

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§11. Dopuszcza siê stosowanie dachów p³askich, koleb-
kowych lub stromych o k¹cie nachylenia nie przekraczaj¹cym
45°.



— 9572 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 Poz. 1738

§12. 1. Dopuszcza siê umieszczanie reklam i szyldów na
budynkach i ogrodzeniach lub w formie masztów i pylonów
oraz z wyj¹tkiem terenów zabudowy us³ugowej 2.U i 10.U �
w formie wolno stoj¹cych konstrukcji.

2. Wolno stoj¹ce konstrukcje reklamowe nie mog¹ byæ
wy¿sze ni¿ 3,5 m i nie mog¹ stanowiæ dominanty architekto-
nicznej, a umieszczane na nich szyldy musz¹ byæ ujednolicone
wymiarowo.

Rozdzia³ IV

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody
i krajobrazu kulturowego

§13. Wzd³u¿ granic nieruchomo�ci, z pominiêciem strefy
wjazdowej nale¿y wydzieliæ pas terenu o szeroko�ci 3 m na
cele nasadzeñ drzew i krzewów, w tym zimozielonych.

§14. Ochronie na podstawie przepisów odrêbnych podle-
gaj¹ wody podziemne nale¿¹ce do g³ównego zbiornika wód
podziemnych.

§15. Wymagane jest:

1) przy sytuowaniu budynków i budowli na dzia³kach oraz w
rozwi¹zaniach technicznych budynków i stosowanych tech-
nologiach zastosowanie rozwi¹zañ gwarantuj¹cych za-
chowanie w pomieszczeniach przeznaczonych na pobyt
ludzi norm akustycznych, okre�lonych w przepisach od-
rêbnych;

2) przy budowie parkingów zak³adowych dla ró¿nych �rod-
ków transportu i maszyn, urz¹dzeñ komunikacji wewnêtrz-
nej oraz w zakresie mycia pojazdów mechanicznych �
zastosowanie rozwi¹zañ technicznych wykluczaj¹cych mo¿-
liwo�æ migracji do �rodowiska zanieczyszczonych wód z
terenów parkingów i innych urz¹dzeñ;

3) odprowadzanie �cieków deszczowych do kanalizacji desz-
czowej lub poprzez stosowanie indywidualnych rozwi¹zañ
pod warunkiem uzyskania wymaganych prawem pozwo-
leñ i uzgodnieñ.

§16. Nakazuje siê pod³¹czenie obiektów do gminnej sieci
wodoci¹gowej, a do czasu wybudowania sieci wodoci¹gowej
w najbli¿ej po³o¿onej drodze publicznej dopuszcza siê pobór
wody z indywidualnych ujêæ.

§17. 1. Nakazuje siê:

1) odprowadzenie �cieków bytowych do gminnej kanalizacji
sanitarnej;

2) wstêpne podczyszczenie w indywidualnych podczyszczal-
niach, �cieków technologicznych o przekroczonych nor-
mach zanieczyszczeñ przed ich wprowadzeniem do ze-
wnêtrznego systemu kanalizacji.

2. Zakazuje siê:

1) lokalizowania indywidualnych oczyszczalni �cieków, z
wyj¹tkiem podczyszczalni �cieków technologicznych;

2) stosowania indywidualnych systemów oczyszczania �cie-
ków polegaj¹cych na ich rozs¹czkowywaniu do gruntu;

3. Do czasu wybudowania kanalizacji sanitarnej w najbli-
¿ej po³o¿onej drodze publicznej dopuszcza siê gromadzenie
�cieków w atestowanych zbiornikach na �cieki.

§18. Nakazuje siê stosowanie do ogrzewania budynków
paliw p³ynnych, gazowych lub innych nie powoduj¹cych
przekroczenia dopuszczalnych emisji czynników szkodliwych.

§19. 1. Odpady komunalne gromadziæ nale¿y w pojem-
nikach stosuj¹c ich wstêpn¹ segregacjê i organizowaæ ich
wywóz zgodnie z gminnym planem gospodarki odpadami.

2. Odpady produkcyjne, w tym niebezpieczne, nale¿y
sk³adowaæ i utylizowaæ w sposób i na warunkach zgodnych
z przepisami odrêbnymi.

Rozdzia³ V

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej

§20. 1. Na terenie miejscowego planu wystêpuje kon-
centracja cennych zewidencjonowanych stanowisk archeolo-
gicznych osadnictwa pradziejowego i wczesno�redniowiecz-
nego, bêd¹cych pod ochron¹ konserwatorsk¹.

2. Miejsca wystêpowania zewidencjonowanych stano-
wisk archeologicznych wraz ze stref¹ ich ochrony, o których
mowa w ust. 1, okre�la rysunek miejscowego planu.

3. Zasiêg okre�lonych na rysunku miejscowego planu
zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych jest orien-
tacyjny i mog¹ one wystêpowaæ równie¿ w s¹siedztwie
wskazanych obszarów.

4. Przed przyst¹pieniem do prac ziemnych w miejscach,
o których mowa w ust. 2 i w ich otoczeniu, nale¿y przepro-
wadziæ wyprzedzaj¹ce badania archeologiczne w zakresie
uzgodnionym z Wojewódzkim Wielkopolskim Konserwato-
rem Zabytków.

§21. 1. Czê�æ terenów objêtych miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego znajduje siê w bezpo�red-
nim s¹siedztwie parku sanatoryjnego wpisanego do rejestru
zabytków pod numerem 1964/A decyzj¹ z dnia 16.11.1984 r.

2. Wokó³ parku wyznaczone s¹ granice zewnêtrznych
powi¹zañ widokowych oraz ochrony ekologicznej parku.

3. Granice, o których mowa w ust. 2, okre�la rysunek
miejscowego planu.

4. Lokalizacja obiektów w granicach, o których mowa w
ust. 2, wymaga uzgodnienia z Wielkopolskim Wojewódzkim
Konserwatorem Zabytków.

Rozdzia³ VI

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania
przestrzeni publicznych

§22. Nie okre�la siê terenów przestrzeni publicznych.



— 9573 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 Poz. 1738

Rozdzia³ VII

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy
oraz zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy,

gabaryty obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy

§23. 1. Okre�la siê nieprzekraczalne linie zabudowy dla
lokalizowania budynków usytuowane w odleg³o�ci:

1) na terenach obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów 1.P:

a) od linii rozgraniczaj¹cej publicznej drogi dojazdowej
8.KDD - 10 m,

b) od linii rozgraniczaj¹cej drogi wewnêtrznej 9.KDW - 8
m.

2) na terenach obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów 3.P oraz na terenach zabudowy us³ugowej 2.U i 10.U:

a) od linii rozgraniczaj¹cej ulicy Obornickiej - 26 m,

b) od linii rozgraniczaj¹cych publicznych dróg dojazdo-
wych 6.KDD i 11.KDD - 16 m,

c) od najbli¿szego toru kolejowego - 20 m,

d) od terenów kolejowych - 10 m.

2. Usytuowanie linii zabudowy, z wyj¹tkiem linii, o której
mowa w ust. 1 pkt 2d, okre�lono na rysunku miejscowego
planu.

§24. Wysoko�æ budynków nie mo¿e byæ wiêksza ni¿:

1) na terenach obiektów produkcyjnych, symbolem 1.P - 12
m;

2) na terenach obiektów produkcyjnych, symbolem 3. P oraz
na terenach zabudowy us³ugowej 2.U i 10 U - 8 m.

§25. Obs³uga komunikacyjna terenów odbywaæ siê bê-
dzie:

1) terenów obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów,
oznaczonych symbolem 1.P - z publicznej drogi dojazdo-
wej 8.KDD lub z drogi wewnêtrznej 9.KDW;

2) terenów obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów
3.P oraz terenów zabudowy us³ugowej 2.U i 10.U - z
publicznych dróg dojazdowych 6.KDD, 7.KDD i 11.KDD.

§26. W zakresie parkowania samochodów ustala siê ko-
nieczno�æ zapewnienia miejsc postojowych dla samochodów
osobowych w liczbie 1 miejsce na 4 osoby mog¹ce równo-
cze�nie przebywaæ na terenie zak³adu oraz dla samochodów
ciê¿arowych i sprzêtu jezdnego odpowiednio do prowadzonej
dzia³alno�ci.

§27. 1. Dopuszcza siê lokalizowanie budynków w grani-
cach dzia³ek, o ile s¹ one objête granicami w³adania.

2. Ustalenie zawarte w ust. 1 nie dotyczy granic w³adania.

§28. Na cele lokalizowania budynków mo¿na przeznaczyæ
nie wiêcej ni¿ 50% powierzchni dzia³ki.

§29. Na cele powierzchni biologicznie czynnej nale¿y
przeznaczyæ nie mniej ni¿ 15% powierzchni dzia³ki.

§30. W lokalizowaniu budynków nale¿y uwzglêdniæ prze-
biegi sieci infrastruktury technicznej, w tym obszar oddzia³y-
wania linii energetycznej 15 kV, poprzez zachowanie wyma-
ganych przepisami odrêbnymi odleg³o�ci obiektów od sieci.

Rozdzia³ VIII

Granice i sposoby zagospodarowania terenów
lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonej na
podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów

górniczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo
powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych

§31. Nie okre�la siê terenów lub obiektów wymagaj¹cych
ustalenia granic i sposobów zagospodarowania, podlegaj¹-
cych ochronie na podstawie przepisów odrêbnych, w tym
terenów górniczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñ-
stwo powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziem-
nych.

Rozdzia³ IX

Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci objêtych planem miejscowym

§32. Nie okre�la siê terenów, wymagaj¹cych ustalenia
szczegó³owych zasad i warunków scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci w rozumieniu przepisów odrêbnych.

§33. 1. Zakazuje siê wydzielania dzia³ek o powierzchni
mniejszej ni¿ 0,5 ha.

2. Dopuszcza siê zabudowê dzia³ek, które w chwili uchwa-
lenia planu mia³y powierzchniê mniejsz¹ od okre�lonej w ust.
1, o ile jest mo¿liwe zachowanie zasad lokalizacji obiektów
wynikaj¹cych z przepisów odrêbnych.

Rozdzia³ X

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy

§34. 1. Sytuowanie budynków nale¿y dostosowaæ do
wystêpuj¹cej na terenach objêtych miejscowym planem sieci
melioracyjnej.

2. Prace ziemne oraz postêpowanie w trakcie kolizji z
urz¹dzeniami melioracji szczegó³owych i ewentualn¹ ich prze-
budowê, nale¿y przeprowadziæ zgodnie z przepisami odrêb-
nymi.

§35. Zagospodarowanie terenów s¹siaduj¹cych bezpo-
�rednio z terenami kolejowymi musi uwzglêdniaæ warunki
wynikaj¹ce z przepisów odrêbnych.



— 9574 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 Poz. 1738

Rozdzia³ XI

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów

§36. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
sposobu i terminu ich tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania.

Rozdzia³ XII

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§37. 1. Dla publicznych dróg dojazdowych 6.KDD i
11.KDD, ustala siê:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych - 10 m;

2) wyposa¿enie w jednostronny chodnik;

3) wprowadzenie pasów drzew i krzewów na terenach o
powierzchni równej przynajmniej 10% powierzchni ulicy.

2. Dopuszcza siê w³¹czenie dróg, o których mowa w ust.
1, w drogê krajow¹ nr 11, pod warunkiem uzgodnienia miejsc
i liczby w³¹czeñ z jej zarz¹dc¹.

§38. Dla publicznej drogi dojazdowej 7.KDD, ustala siê:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 10 m;

2) w³¹czenie w ulicê Obornick¹ poprzez skrzy¿owanie proste;

3) docelow¹ przebudowê skrzy¿owania na uk³ad osiowy ze
skrzy¿owaniem drogi do Kowanowka i jego przesuniêcie
w stronê wschodni¹ na tereny po³o¿one poza obszarem
miejscowego planu;

4) wyposa¿enie w obustronne chodniki;

5) modernizacjê przejazdu przez tory kolejowe;

6) w³¹czenie publicznych dróg dojazdowych 8.KDD i 11.KDD.

§39. Dla publicznej drogi dojazdowej 8.KDD, ustala siê:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 18 m, z
tym, ¿e w czê�ci droga ta przebiega poza granicami
obszaru objêtego miejscowym planem;

2) wyposa¿enie w jednostronny chodnik;

3) wprowadzenie w linie rozgraniczaj¹ce drzew i krzewów na
powierzchni i wynosz¹cej 10% powierzchni drogi;

4) w³¹czenie w publiczn¹ drogê dojazdow¹ 7.KDD.

§40. Dla drogi wewnêtrznej 9.KDW, ustala siê:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych wynosz¹c¹ 12 m;

2) wyposa¿enie w jednostronny chodnik;

3) wprowadzenie w linie rozgraniczaj¹ce drzew i krzewów na
powierzchni i wynosz¹cej 10% powierzchni drogi;

4) w³¹czenie w publiczn¹ drogê dojazdow¹ 8.KDD, poprzez
skrzy¿owanie proste.

§41. 1. Ustala siê wyposa¿enie terenów objêtych miej-
scowym planem w sieci infrastruktury technicznej, a w tym:
sieci wodoci¹gowe, sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej,
sieci gazowe, telekomunikacyjne i elektroenergetyczne.

2. Dopuszcza siê:

1) prowadzenie sieci infrastruktury technicznej w liniach
rozgraniczaj¹cych ulic, uwzglêdniaj¹c ich strefowanie wy-
nikaj¹ce z przepisów odrêbnych, po uzgodnieniu ich prze-
biegu z zarz¹dc¹ drogi;

2) prowadzenie sieci wy³¹cznie jako sieci podziemnych;

3) przek³adanie i modernizacjê sieci.

3. Sieci, o których mowa w ust. 1, bêd¹ realizowane na
zasadach okre�lonych w przepisach odrêbnych, a ich przekro-
je bêd¹ wynikaæ z programów rozwoju sieci.

4. Pod³¹czenie budynków do sieci, o których mowa w ust.
l, nast¹pi ka¿dorazowo na warunkach okre�lonych w przepi-
sach odrêbnych.

5. Rozbudowa sieci infrastruktury technicznej, z zastrze-
¿eniem ust. 2, nastêpowaæ bêdzie sukcesywnie, odpowiednio
do stopnia zagospodarowywania terenów.

6. Sieæ wodoci¹gow¹ nale¿y rozbudowywaæ w oparciu o
wodoci¹g w Obornikach o �rednicy 150 mm znajduj¹cy siê w
ulicy Konwaliowej.

7. Sieæ kanalizacji sanitarnej nale¿y budowaæ w oparciu
o istniej¹c¹ sieæ kanalizacji sanitarnej miejskiej.

8. Rozwój sieci gazowej nast¹pi, o ile zaistniej¹ przes³anki
ekonomiczne do jej rozbudowy.

9. Zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ nast¹pi bezpo�red-
nio z sieci elektroenergetycznej �redniego napiêcia lub z
konsumentowych stacji transformatorowych, sytuowanych
na dzia³kach budowlanych, na których zlokalizowane zostanie
zasilane przedsiêwziêcie.

Rozdzia³ XIII

Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê
op³atê od wzrostu warto�ci nieruchomo�ci wskutek

uchwalenia miejscowego planu

§42. Okre�la siê stawkê procentow¹ w wysoko�ci:

1) dla terenów obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazy-
nów P - 30%;

2) dla terenów zabudowy us³ugowej U - 30%;

3) dla terenów zieleni urz¹dzonej ZP - 30%;

4) dla terenów kolejowych KK - 30%;

5) dla terenów publicznych dróg dojazdowych KDD - 30%;

6) dla terenów dróg wewnêtrznych KDW - 30%.



— 9575 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 Poz. 1738

Rozdzia³ XIV

Przepisy koñcowe

§43. Dla gruntów rolnych, po³o¿onych na obszarze, któ-
rego granice okre�la rysunek miejscowego planu, uzyskano
zgodê Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego numer
DR.II.6060-37/06 z dnia 20 czerwca 2006 roku na zmianê

przeznaczenia gruntów rolnych klasy RIVb o powierzchni
2,8352 ha oraz klasy RV wytworzonych z gleb pochodzenia
organicznego i torfowisk o powierzchni 3,1150 ha na cele
nierolnicze.

§44. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Obor-
nik.

§45. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(-) Piotr Desperak



— 9576 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 Poz. 1738



— 9577 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 Poz. 1738



— 9578 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 Poz. 1738

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXIII/185/2008
Rady Miejskiej w Obornikach

Z dnia 25 stycznia 2008 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego terenów zabudowy
przemys³owo-gospodarczej w Kowanówku

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU

5 �5 �0 � �2
� � � �;;,,,���������
� ������������/ �

'

�

1

�
7

�

2
�

�
8

�
�

8

� � � � � � � � �

Podczas wy³o¿enia do publicznego wgl¹du wy¿ej okre�lonego projektu miejscowego planu nie wp³ynê³y ¿adne uwagi.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y XXIII/185/08

Rady Miejskiej w Obornikach
z dnia 25 stycznia 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów zabudowy

przemys³owo-gospodarczej w Kowanówku

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE,
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY,

ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717, z pó�n. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z pó�n. zm.) i art. 167 ust 2 pkt l
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z pó�n. zm.) Rada Miejska w
Obornikach rozstrzyga, co nastêpuje:

1. Sposób realizacji, zapisanych w miejscowym planie inwe-
stycji z zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych do
zadañ w³asnych gminy.

Do zadañ w³asnych Gminy nale¿y, zgodnie z ustaw¹ o
samorz¹dzie gminnym, budowa dróg, sieci kanalizacyjnej,
sieci wodoci¹gowej i o�wietlenia ulic. Uchwalenie miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego, który wyzna-
cza nowe tereny do zainwestowania a tak¿e okre�la przebieg
nowych dróg i infrastruktury technicznej powoduje powstanie
tego obowi¹zku na terenie objêtym planem. Gmina jednak¿e,
z uwagi na ograniczone �rodki bud¿etowe, obowi¹zki te mo¿e
ro z³o¿yæ w czasie. Zgodnie z prognoz¹ finansow¹ przygoto-
wan¹ dl a potrzeb miejscowego planu wydatki bêd¹ wi¹za³y

siê z wykupem terenów na cele urz¹dzenia dróg oraz z
budow¹ kanalizacji sanitarnej, wodoci¹gów i o�wietlenia dróg.
Z uwagi na brak dostatecznie wysokich wp³ywów do bud¿etu
w planie uwzglêdniono rozwi¹zania tymczasowe pozwalaj¹ce
na odsuniêcie w czasie obowi¹zku realizacji inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej, a w tym zaopatrzenie w
wodê z w³asnych ujêæ inwestora oraz odprowadzenie �cieków
do zbiorników na �cieki. Inwestycje zwi¹zane natomiast sie-
ciami infrastruktury technicznej zostan¹ wiêc realizowane nie
w zwi¹zku z uchwaleniem niniejszego planu, ale w terminach
i ze �rodków przewidzianych planem inwestycyjnym rozwoju
sieci. Tym niemniej nie wyklucza siê mo¿liwo�ci partycypo-
wania inwestorów w kosztach budowy sieci infrastruktury
technicznej. Niezbêdny natomiast bêdzie wykup terenów na
cele dróg i ich budowa. Koszty wykupu i budowy dróg
kszta³tuj¹ siê na poziomie 1.043.080 z³.

2. Zasady finansowania zapisanych w miejscowym planie
inwestycji

Wydatki zwi¹zane z uchwaleniem miejscowego planu
zagospodarowania terenów zabudowy przemys³owo-gospo-
darczej w Kowanówku pokryte zostan¹ z bud¿etu gminy
Oborniki



— 9579 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91 Poz. 1738, 1739

5 � = � & � � � : � �

'

� �

: � � � ����� � �� ����������

' ����� � ��� ����������

1 � ����� � ��� ����������

& ����� � �� ���������

= �� ��

5 ������������

3. Finansowanie zapisanych w miejscowym planie wy¿ej
wymienionych inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, podlega
przepisom zawartym w art. 111 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003
r. Nr 15, poz. 148, z pó�n. zm.), przy czym limity wydatków
bud¿etowych na wieloletnie programy inwestycyjne s¹
ujête ka¿dorazowo w bud¿ecie gminy na dany rok.

1739

UCHWA£A Nr XXIII /105/2008 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE.

z dnia 25 stycznia 2008 r.

w sprawie: Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu dzia³alno�ci gospodarczej - skup i sprzeda¿
z³omu we wsi Wymys³owo, gmina Trzemeszno, dzia³ka nr 246/1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami: z 2004 r.
Dz.U. Nr 6 poz. 41, Dz.U. Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Dz.U.
Nr 113 poz. 954, Dz.U. Nr 130 poz. 1087, z 2006 r. Dz.U. Nr
45 poz. 319, z 2006 r. Dz.U. Nr 225 poz. 1635, z 2007 r. Dz.U.
Nr 127 poz. 880), Rada Miejska w Trzemesznie uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1.Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
terenu dzia³alno�ci gospodarczej - skup i sprzeda¿ z³omu we
wsi Wymys³owo, gmina Trzemeszno, dzia³ka nr 246/1.

2. Granicê obszaru objêtego niniejsz¹ uchwa³¹ stanowi
granica dzia³ki o numerze ewidencyjnym 246/1 na ark. mapy
nr 1 na dzieñ wywo³ania uchwa³y Rady Miejskiej w Trzemesz-
nie o przyst¹pieniu do opracowania niniejszego planu.

3. Obszar i zakres opracowania planu s¹ zgodne z Uchwa³¹
Nr LII/309/2006 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 16.02.2006
r. w sprawie przyst¹pienia do opracowania planu oraz obo-

wi¹zuj¹cymi wytycznymi Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Trzemeszno, za-
twierdzonego Uchwa³¹ Rady Miejskiej w Trzemesznie Nr XIX/
132/99 z dnia 30 grudnia 1999 r.

4. Zmienia siê przeznaczenie gruntów rolnych na cele
nierolnicze.

5. Plan miejscowy sk³ada siê z tre�ci niniejszej uchwa³y
oraz jej integralnych czê�ci:

1) rysunku planu w skali 1:1000, stanowi¹cego za³¹cznik
nr 1,

2) rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesio-
nych do wy³o¿onego do publicznego wgl¹du projektu
planu, stanowi¹cego za³¹cznik nr 2,

3) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji, z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy i zasadach ich finansowania,
stanowi¹cego za³¹cznik nr 3.

Zestawienie zadañ wynikaj¹cych z ustaleñ planu wraz z
szacunkow¹ ich warto�ci¹ wg cen obecnych


